
                                                                                                                                    COPIA 

 
                      

AREA RAGIONERIA  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  43  del   15/12/2016 
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE SPESE POS MESI DI SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso che:

con decreto del Sindaco n.  1  in  data  17.01.2011,  è  stata  attribuita
alla sottoscritta la responsabilità del servizio FINANZIARIO;

Che con determinazione n. 4 è stata indetta gara per l'affidamento del
servizio di tesoreria per il periodo 2016-2021;

Che con determinazione n. 14 è stata disposta la proroga del servizio
fino al 30.09.2016;

Che  successivamente  con  determinazione  n.  27  del  27.09.2016  è  stata
disposta  la  proroga  del  servizio  fino  al  31.12.2016  nelle  more
dell'espletamento di una nuova gara;

Considerato che con provvisori di uscita n.919-1108-1215 dell'importo
di € 20,00 ciascuno il tesoriere BPER ha contabilizzato l'importo di €
60,00  per la liquidazione delle spese dovute per il pos per i mesi di
settembre ottobre e novembre 2016 e che entro il 31.12 contabilizzerà
lo stesso importo dovuto per il mese di dicembre; 

Considerato  che  per  la  proroga  della  gestione  del  servizio  di
tesoreria il CIG richiesto è ZD31AA92A7

D E T E R M I N A

- di liquidare e pagare, in favore di BPER BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA -
ROMA - 67054 CIVITELLA ROVETO (AQ) -  Codice Fiscale: 01153230380 -  Partita
IVA: 01153230380 l'importo di € 60,00 al capitolo 2016/106/0 denominato "spese
per il servizio di tesoreria”  1.03.02.17.002  per  i  provvisori  n.  di  €  20,00
ciascuno,per l'importo complessivo di € 60,00 per la gestione del POS nei mesi
di settembre ottobre e novembre dell'anno 2016
- Di liquidare  lo  stesso  importo  di  €  20,00  dovuto  per  il  mese  di  dicembre
dando atto che il pagamento sarà disposto a regolarizzazione del provvisorio di
uscita da parte del tesoriere;

Di  dare  atto  che  il  CIG  richiesto  per  la  proroga  dell'affidamento  è
ZD31AA92A7

 Atto n.ro 369 del 15/12/2016 - Pagina 1 di 3



Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147 bis, comma 1, del  D.Lgs.  n.  267/2000  e  dal  relativo  regolamento
comunale sui controlli interni, che  il  presente  provvedimento,  oltre
la liquidazione  di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti
o  indiretti  sulla  situazione  economico  finanziaria  o  sul  patrimonio
dell'ente;
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della
pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14
marzo 2013, n. 33;
Di disporre che il presente atto venga pubblicato  nell'Albo  Pretorio
on-line di questo Comune ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge
18.06.2009, n° 69, nonchè ai sensi dell'art. 9 comma 3 del regolamento
Comunale per la disciplina dell'albo pretorio approvato con delibera 
C.C. n. 11/2011 e s.m.i.

di rendere noto ai sensi dell'art. 3 della legge n. 241/1990 che il
responsabile del procedimento è la Dr. Annamaria Laurini

 Atto n.ro 369 del 15/12/2016 - Pagina 2 di 3



ORIGINALE       Numero di Registro generale:  369  del  15/12/2016

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2016 1396 1

Dati contabili:

Morino, lì       15/12/2016 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
DOTT. LAURINI ANNAMARIA F.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, 

Morino, lì              15/12/2016

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   15/12/2016   al   29/12/2016

Morino, lì       15/12/2016

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

n° 69 e dell'art. 9 comma 3 del regolamento per la disciplina dell'albo pretorio approvato con delibera C.C. n. 11/2011 e s.m.i.

F.to DOTT. LAURINI ANNAMARIA 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

 Atto n.ro 369 del 15/12/2016 - Pagina 3 di 3




